



## Editörden

Değerli Meslektaşlarım,

Dergimizin 2017 yılındaki ikinci sayısını bir derleme, beş orijinal araştırma, dört olgu sunumu ve bir editöre mektup biçimindeki toplam 11 çalışma ile sunuyoruz. Yazarlarımızın, Plastik Cerrahinin farklı alanlarındaki bilimsel çalışmalarını okumaktan keyif alacağınıza inanıyoruz.

Mayıs 2017 itibarıyla, Türk Plastik Cerrahi Dergisi olarak TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin’de listelenmeye başlamıştır. Bu konuda katkıları olan herkese teşekkürü borç biliriz.

Yazarların en sık sorduğu soru, “Çalışmam ne zaman yayımlanacak?”tır. İlk başvurudan, çalışmanın kabulüne kadar geçen süreyi etkileyen birçok faktör vardır. Bir makalenin dergiye ilk başvurusu yapıldıktan sonra, yayın ekibi ön değerlendirme yapıp telif hakları formu, yazar katkı formu gibi eksikliklerinin olup olmadığı konusunda yazarlara uyarı gönderir. Yazarlar eksik belgeleri tamamladıktan sonra kurum ve yazar isimleri çıkarılarak çalışma PDF belgesi halinde hakemlere gönderilir. Hakemlerin her bir çalışmada hakem olmayı kabul etmek için bir hafta, sonrasında da değerlendirme raporlarını göndermek için üç haftalık süreleri vardır. Ancak ne yazık ki bu editöriyel süreçte çok zaman kaybedilmektedir. Hakemlerimiz bazen hakem olmayı kabul etmemekte bazen de değerlendirme raporlarını iletmemektedirler. Bu durumda hakem değerlendirme sürecine yeni baştan başlamak gerekmekte, bu da toplam süreyi uzatmaktadır. Öte yandan, revizyon için hakem değerlendirme raporları yazarlara iletildiğinde ne yazık ki yazarlardan geç geri dönüşler olmaktadır. Tüm yayın süreci ile ilgili akış şeması aşağıda yer almaktadır:



Sonuç olarak, yayın değerlendirme sürecini kısaltmak için yazarlar, çalışmalarını çok dikkatlice hazırlamalı, başvuru kontrol listesini gözden geçirmeli ve hakemler değerlendirme için kendilerine tanınan sürelere uymalıdır.

Dergimizin önceki sayılarında yayımlanmış çalışmalara atıfta bulunulmasının önemini bir kez daha vurgulamak isteriz. Bu nedenle bilimsel çalışmalarınız için başvurularınızı bekliyoruz.

Değerli katkılarınız dergimizi daha güçlü kılacaktır.

Cenk DEMİRDÖVER  
Baş Editör